
Id: 488730D7-625D-4975-8348-6F343ED3F7A9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 9/IX/2024 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO                                                       

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia założeń do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609),  w związku z  14 pkt. 2 Statutu  Związku, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plany rzeczowe zadań przewozowych wyrażonych w wozokilometrach w rozbiciu na poszczególne 

gminy oraz  ustalenie wysokości wpłat wnoszonych przez gminy – członków Związku do komunikacji 

miejskiej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kalkulacje kosztów wynikających z umów z przewoźnikami przedstawia załącznik nr 2                         

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokości dotacji celowej otrzymywanej od Marszałka Województwa Śląskiego oraz od Starostw 

Powiatowych i gmin nienależących do Związku na zadania realizowane na podstawie porozumień przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W 2025 roku dopuszcza się możliwość wprowadzenia podwyżki cen biletów jednorazowych                   

i okresowych w wysokości do 20 %. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała  obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 



Id: 488730D7-625D-4975-8348-6F343ED3F7A9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/IX/2024 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 10 października 2024 r. 

Plan rzeczowy i finansowy        

         

      

 

 
 

     
 

 

Gmina 

Planowana 

Ilość  

wozokm -

mzk  

Planowana 

Ilość  

wozokm -

lokalna 

Stawk

a 

dotacji 

(zł) 

Planowana 

wysokość 

dotacji (zł) 

Metropolia 

(zł) 

powiat 

pszczyński 

(zł) 

Pomoc 

finansowa 

Rybnik (zł) 

Całkowita 

planowana 

wysokośc dotacji 

(zł) 

Jastrzębie - Zdrój  2 440 560,1 14,93 36 437 562,29    36 437 562,29 

Pawłowice 156 842,1 478 670,5 11,73 7 454 562,80  215 316,00  7 669 878,80 

Suszec 53 001,0 32 634,0 9,45 809 250,75  530 280,00  1 339 530,75 

Czerwionka- Leszczyny 505 367,0  9,15 4 624 108,05 2 644 476,00  560 557,89 7 829 141,94 

Marklowice 78 043,7  9,15 714 099,86   185 753,74 899 853,60 

Mszana 134 959,5  9,15 1 234 879,43    1 234 879,43 

Pszów 181 855,4  9,15 1 663 976,91   142 681,60 1 806 658,51 

Radlin 255 189,7  9,15 2 334 985,76   1 861 511,32 4 196 497,08 

Rydułtowy 209 083,8  9,15 1 913 116,77   1 797 847,24 3 710 964,01 

         

Razem 1 574 342,2 2 951 864,6  57 186 542,61 2 644 476,00 745 596,00 4 548 351,79 65 124 966,40 



Id: 488730D7-625D-4975-8348-6F343ED3F7A9. Podpisany Strona 2 

 

 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 



Id: 488730D7-625D-4975-8348-6F343ED3F7A9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 9/IX/2024 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 10 października 2024 r. 

Dotacje celowe na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego  

    

    

 Planowana 

Ilość  wozokm   
Stawka dotacji 

Planowana 

dotacja                          

( brutto) 

Marszałek Województwa Śląskiego    
Ornontowice 10 316,0 15,12 155 977,92 

Orzesze 5 140,8 15,11 77 677,49 

Zebrzydowice 38 943,6 15,78 614 530,01 

Starostwo Powiatowe Rybnik   
 

Świerklany 44 001,8 14,90 655 626,82 

Gminy   
 

Pszczyna 7 940,8 13,83 109 821,26 

Strumień 18 732,2 13,83 259 066,33 
 

  
 

Razem  125 075,2  1 872 699,83 

 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 

 



Id: 488730D7-625D-4975-8348-6F343ED3F7A9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/IX/2024 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego                                                                      

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10 października 2024 r. 

         

Plan finansowy na poszczególnych przewoźników   

         

  Gmina Plan wozo-km  2025 rok   

   
MKA Jastrzębie 

Konsorcjum Żory                          
(Czerwionka-Leszczyny i 

gminy oscienne) 

Konsorcjum Wodzisław 
(Powiat Wodziosławski) 

ROK 2025  LINIE 
wartość   

   11,20 10,54 8,50    

1.  Czerwionka-Leszczyny  505 367,0  505 367,0  5 326 568,18   

2.  Kom. Lokalna Jastrzębie-Zdrój  2 420 601,7  19 958,4 2 440 560,1  27 280 385,44   

3.  Marklowice 3 880,8  74 162,9 78 043,7  673 849,61   

4.  Mszana 118 176,3  16 783,2 134 959,5  1 466 231,76   

5.  Pawłowice 95 690,7 61 151,4  156 842,1  1 716 271,60   

6.  Pszów   181 855,4 181 855,4  1 545 770,90   

7.  Radlin 38 428,5  216 761,2 255 189,7  2 272 869,40   

8.  Rydułtowy   209 083,8 209 083,8  1 777 212,30   

9.  Suszec  53 001,0  53 001,0  558 630,54   

  Razem Gminy Związku  2 676 778,0 619 519,4 718 604,9 4 014 902,3   

         

10.  Ornontowice  10 316,0  10 316,0  108 730,64   

11.  Orzesze  5 140,8  5 140,8  54 184,03   

12.  Świerklany 29 786,4  14 215,4 44 001,8  454 438,58   

13.  Zebrzydowice 38 943,6   38 943,6  436 168,32   

  Razem Gminy-Umowy 68 730,0 15 456,8 14 215,4 98 402,2   

         

 

 Wodzisław -MZK 114 555,3  354 347,7 468 903,0  4 294 974,81   

 Rybnik - MZK 111 437,4 117 310,8 8 179,2 236 927,4  2 554 077,91   

 Świerklany- MZK 14 860,0   14 860,0  166 432,00   

 Knurów-MZK  2 961,6  2 961,6  31 215,26   

 Kornowac-MZK   6 022,8 6 022,8  51 193,80   

 Rydułtowy-MZK   302,4 302,4  2 570,40   

 Zebrzydowice-MZK 12 127,5   12 127,5  135 828,00   

 Mszana-MZK 29 867,6   29 867,6  334 517,12   

  Żory-MZK 105 541,0 104 135,0  209 676,0  2 279 642,10   

  Razem koszt MZK 388 388,8 224 407,4 368 852,1 981 648,3   

         

  OGÓŁEM WOZO-KM 3 133 896,8 859 383,6 1 101 672,4 5 094 952,8  53 521 762,70   

   5 094 952,8    

      

   Gmina Plan wozo-km  2025 rok   

    
Morsus               Lokalna 

Pawłowice 
Disco Life        Lokalna 

Suszec 
ROK 2025  LINIE 

  

    8,00 5,36  wartość  

 1.  Kom. Lokalna Pawłowice 478 670,5  478 670,5 3 829 364,00  

 2.  Kom. Lokalna Stumień 18 732,2  18 732,2 149 857,60  

 3.  Kom. Lokalna Pszczyna 7 940,8  7 940,8 63 526,40  

 5.  Kom. Lokalna Suszec  32 634,0 32 634,0 174 918,24  

   Razem linie  505 343,5 32 634,0 537 977,5 4 217 666,24  

    537 977,5    

         
        53 521 762,70   
        4 217 666,24   

   razem wozokilometry = 5 632 930,3  RAZEM  57 739 428,94  

koszt usług przewozowych 
według stawek 

przewoźnika 



Id: 488730D7-625D-4975-8348-6F343ED3F7A9. Podpisany Strona 2 

 

 


